



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

NextGen Vaccines Holding ApS

Nordre Fasanvej 215, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 70 67 21

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Morten Agertoug Nielsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NextGen Vaccines Holding ApS Nordre Fasanvej 215 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 70 67 21
	Stiftet: 8. juni 2017
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Agertoug Nielsen Ali El-Salanti Adam Frederik Sander Bertelsen Jacob Hjulmand
Direktion	Adam Frederik Sander Bertelsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 1620 København V
Dattervirksomhed	AdaptVac ApS, København N

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-67	-36	-330	-335	-25
Resultat af primær drift	-67	-36	-330	-335	-25
Finansielle poster, netto	-26	-24	628	-1	-1
Årets resultat	-68	-51	347	-330	-26
Balance:					
Balancesum	13.371	1.939	1.064	3.299	322
Egenkapital	202	270	321	-26	304

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-67.041	-35.843
Andre finansielle indtægter	1.064	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.575	-24.128
Resultat før skat	-92.552	-59.971
2 Skat af årets resultat	24.972	8.837
Årets resultat	-67.580	-51.134
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-67.580	-51.134
Disponeret i alt	-67.580	-51.134

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	185.000	185.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	13.144.510	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.364.269</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.144.510</u>	<u>1.364.269</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.020</u>	<u>389.855</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.185.530</u>	<u>1.754.124</u>
	Aktiver i alt	<u>13.370.530</u>	<u>1.939.124</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	52.631	52.631
	Overført resultat	<u>149.445</u>	<u>217.025</u>
	Egenkapital i alt	<u>202.076</u>	<u>269.656</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	1.637.593
4	Selskabsskat	13.134.814	0
	Anden gæld	<u>33.640</u>	<u>31.875</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.168.454</u>	<u>1.669.468</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.168.454</u>	<u>1.669.468</u>
	Passiver i alt	<u>13.370.530</u>	<u>1.939.124</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	52.631	268.159	320.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.134	-51.134
Egenkapital 1. januar 2023	52.631	217.025	269.656
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.580	-67.580
	52.631	149.445	202.076

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.575	22.680
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.448</u>
	<u>26.575</u>	<u>24.128</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-24.972</u>	<u>-8.837</u>
	<u>-24.972</u>	<u>-8.837</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos NextGen Vaccines Holding ApS
AdaptVac ApS, København N	66 %	58.648.012	50.885.920	185.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	-1.364.269	-549.599
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	<u>1.364.269</u>	<u>549.599</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	13.134.814	-1.098.269
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-266.000</u>
	<u>13.134.814</u>	<u>-1.364.269</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 14 t.kr. vedrørende skattemæssige under-skud, da det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og soli-darisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties ud-gør estimeret maksimalt: 13.135 t.kr.